

3rd on A/c bill

13

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-					
Const ⁿ of Road from Ichriwara					
Mathiya to Lakshmanpur					
Name of Agency:-					
Maitanjan Kumar, Asst.					
Agreement No.:-					
32/MMGSY/SBD/2019-20					
Date of measurement:-					
15/06/2022					
<u>Measurements :-</u>					
(1) P/v Granular Sub-base					
---do---all job.					
$1 \times 10.00 \times 2.80 \times 0.10 = 2.80 \text{ m}^3$					
$2 \times 10.00 \times 0.63 \times 0.20 = 2.52 "$					
$3 \times 5.00 \times 1.50 \times 0.10 = 2.25 "$					
$10 \times 8.00 \times 2.00 \times 0.10 = 16.00 "$					
$4 \times 6.00 \times 1.50 \times 0.10 = 3.60 "$					
					27.17 m ³
(2) P/v WBM Grading-3--do--					
all job.					
$1 \times 10.00 \text{ m} \times 3.75 \times 0.075 = 2.81 \text{ m}^3$					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1) Setting out work complete					
-- do -- do -- job.					
Q.V.T.M.B. P. 9					
0.40 km @ 13658.00/10m = 5,463.00					
(2) Clearing grass & removal of rubbish					
-- do -- do -- all job.					
P. 9 0.40 hect @ 13095.05 = 5,238.00					
(3) Const ⁿ of embankment					
-- do -- do -- all job.					
P. 15 629.88 m ³ @ 134.88 = 84,958.00					
+ P. 15 419.81 m ³ @ 422.01 = 1,77,206.00					
(4) Const ⁿ of Subgrade					
-- do -- do -- all job.					
P. 15 887.30 m ³ @ 189.03 = 1,67,726.00					
(5) P/v G.S.B. -- do -- do -- all job.					
P. 15 236.52 m ³ @ 2827.97 = 6,68,871.00					
(6) P/v WBM grading - 3 -- do -- do -- all job.					
P. 15 119.59 m ³ @ 4282.35 = 4,86,432.00					
(7) P/v Prime Coat -- do -- do -- all job.					
P. 14 1515.00 m ² @ 49.35 = 74,765.00					
(8) P/v Tack Coat -- do -- do -- all job.					
P. 14 1515.00 m ² @ 16.72 = 25,331.00					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9) P/v Max Seal surfacing-- do do-- all jobs.					
(10) P/v HMCBY informatory sign board-- do do-- all jobs 1 ucor @ 12037.59 = 12038.00					
(11) P/v Citizen information board-- 3 ucor @ 12037.59 = 36,113.00					
(12) P/v retro-reflectorised sign board-- do do-- all jobs. 8 ucor @ 3950.89 = 31,607.12 4 ucor @ 5346.21 = 21,384.84					
(13) P/v Dist ⁿ place identification -- do do-- all jobs. 3 ucor @ 18801.87 = 56,405.61					
(14) P/v metre & km stone-- 2 ucor @ 576.11 = 1152.22 1 ucor @ 1876.00 = 1876.00					
(15) P/v road marking-- 80 m ² @ 851.80 = 68,144.00					
(16) P/v E/w in excavation-- 35.07 m ² @ 261.90 = 9185.00					
(17) Bedding for pipe-- 1.50 m ³ @ 468.66 = 702.99					

Continuation

Continuation